terça-feira, 2 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Processo Seletivo

_____________________________________________________________________________

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA

www.morrodochapeu.ba.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2018 DO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, no uso de suas prerrogativas legais, faz saber que, RETIFICA

o Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2017.

Art.1º - Altera o Anexo I, corrigindo a carga horária de trabalho do cargo de ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO para 40 horas/semanais, conforme abaixo:

DEFINIÇÃO
DOS

GRUPOS

Função Exigência mínima
para o cargo

Vagas
Gerais

Vagas
reservadas

para
Deficientes

Total
de

Vagas

Salário
Base
R$

Carga
Horária
Semanal

GRUPO III Assistente

Administrativo

Nível Médio  19 01 20 937,00 40 h

Art.2º - As demais cláusulas e anexos do Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2017; permanecem

inalteradas.

Morro do Chapéu - BA, em 02 de Janeiro de 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

Prefeito Municipal

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
323D9A8B7D9C6F00D9629517E6089C0C

		2018-01-02T11:43:38-0200